



# Město Klášterec nad Ohří

Bc. Jaroslav Kohout

tajemník

VEDTAS EC 09182/2014 S EC 09182/2014/2

Klášterec nad Ohří 15.07.2014

## **Sdělení k žádosti o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti ze dne 07. 07. 2014 registrované pod spisovou značkou TAJ/9182/2014 podle zákona č. 106/1999 Sb., o podání informací Vám sděluji:

- 1) svoz a likvidaci směsného komunálního a tříděného odpadu pro město Klášterec nad Ohří zajišťuje firma Marius Pedersen, a.s.
- 2) odpad je ukládán na skládku (Skládka Tušimice, a.s.).
- 3) za rok 2013 uhradilo město za svoz a likvidaci směsného komunálního odpadu cca 13 070 000,- Kč. Občané dle Obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 O místním poplatku za provoz, systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů hradí místní poplatek ve výši 500,- Kč/rok.
- 4) naše město má ke dni 14.07.2014 15 043 obyvatel.

**Poskytnutí uvedených informací nepodléhá** v souladu se Směrnicí Městského úřadu v Klášterci nad Ohří č. 2/2009, pro vyřizování žádostí dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, **úhradě nákladů.**

S pozdravem

  
Bc. Jaroslav Kohout  
tajemník

Vážený pan  
Petr Budil